
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 250445-2010 z dnia 2010-09-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie boiska o nawierzchni trawiastej w 

m. Kwielice. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje : 1.Wykonanie analizy chemicznej gleby. 2.Podcięcie istniejącej... 

Termin składania ofert: 2010-09-29  

 

Grębocice: Przebudowa boiska o nawierzchni trawiastej w m. 

Kwielice, dz. nr 461 obr ęb Kwielice z roczn ą piel ęgnacj ą murawy  

Numer ogłoszenia: 281973 - 2010; data zamieszczenia : 12.10.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 250445 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa boiska o nawierzchni 

trawiastej w m. Kwielice, dz. nr 461 obręb Kwielice z roczną pielęgnacją murawy. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych polegających na przebudowie boiska o nawierzchni trawiastej w m. Kwielice wraz z 

roczną pielęgnacją murawy. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje : Etap I przebudowa boiska: 

Obejmuje wykonanie przebudowy boiska o nawierzchni 4 606,00 m2, z zachowaniem niżej opisanej 

technologii wykonania robót: 1.Wykonanie analizy chemicznej gleby. 2.Podcięcie istniejącej 

nawierzchni wycinarkami darni na głębokość ok. 2-3 cm. 3.Usunięcie starej nawierzchni z terenu 

boiska. 4.Wykonanie odwiertów w celu sprawdzenia warstwy wegetacyjnej. 5.Pomiary geodezyjne 

oraz wytyczenie boiska. 6.Wstępne profilowanie terenu równiarką, rozścielenie humusu 

dostarczonego przez Inwestora. 7.Aeracja gleby. 8.Rozsypanie piasku gr. 4 cm. 9.Mechaniczne 



mieszanie gleby z pisakiem. 10.Wałowanie gleby przed równaniem terenu. 11.Końcowe profilowanie 

nawierzchni równiarką. 12.Wałowanie walcem lekkim do 400 kg. 13.Wygładzenie powierzchni tzw. 

dragmatą. 14. Zasilenie gleby nawozem startowym. 15.Instalacja trawy w rolkach. 16.Podlanie ok. 

20 L na 1m2. 17.Wałowanie walcem do trawników. 18.Geodezyjne wyznaczenie linii boiska. 

19.Osadzenie znaczników linii boiskowych . 20.Malowanie linii boiskowych. Etap II - pielęgnacja 

murawy przez okres 12 miesięcy: 1. Koszenie co 7 - 10 dni. 2. Podlewanie w zakresie niezbędnym 

do prawidłowego wzrostu murawy. 3. Nawożenie posypowe nawozami o przedłużonym działaniu do 

3-4 miesięcy w zależności od badań laboratoryjnych (2-3 badania w przeciągu okresu wegetacji). 4. 

Wertykulacja, aeracja, piaskowanie, usuwanie chwastów w zależności od potrzeb murawy. 5. 

Malowanie linii boiska. Przedmiot należy wykonać zgodnie z opisem wykonania robót, wymogami 

Zamawiającego, obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.00-8, 45.11.27.20-8, 77.31.41.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowo - Usługowa Zielony Dom Czesława Szymczyk, ul. Polna 73, 55-231 Jelcz - 

Laskowice, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 240061,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  136018,40 

• Oferta z najni ższą ceną: 136018,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 271328,89 

• Waluta:  PLN. 


